
Uchwała Nr XLI/309/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.05.2014 r. 
w sprawie Wstępnego Katalogu Inwestycji Miejskich 2014 rok.  

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł, § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 

15 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr XLI/502/08 z dnia 23.04.2008 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy 

realizacji inwestycji i projektów miejskich (z późn. zm.) opiniuje się pozytywnie planowane 

inwestycje na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice ujęte w Wstępnym Katalogu Inwestycji 

Miejskich 2014 rok tj.  

1. Budowa linii tramwajowej KST etap IV – ulica Meissnera – Mistrzejowice 

2. Budowa Centrum Bezpieczeństwa Miasta  

3. Studium wykonalności ścieżek rowerowych. 

§ 2 

Wnioskuje się o wpisanie w Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich 2014 do Studium 

wykonalności ścieżek rowerowych propozycji nowych tras rowerowych zapisanych 

w uchwale Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice Nr XXX/222/2013 z dnia 27.06.2013 r.: 

1. ulica Srebrnych Orłów – os. Kombatantów 

2. ulica Wiślicka - os. Kombatantów 

3. ulica Gen. Okulickiego - teren Dzielnicy XV Mistrzejowice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni Dzielnicy XV Mistrzejowice pozytywnie odnoszą się do planów inwestycyjnych 

dotyczących Dzielnicy XV umieszczonych w Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich 

2014. Ponieważ zapisane w katalogu inwestycje nie są szczegółowe, dlatego Rada Dzielnicy 

wnosi, by w Studium wykonalności ścieżek rowerowych ujęte były zapisy § 2 przedmiotowej 

uchwały. 


